[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        (ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

 18.09.2015 г.                               с. Вознесенка                                № 12-р
 Об избрании заместителя председателя  сельского

 Совета депутатов.

                                                                                                                                     Рассмотрев протокол  № 1  комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря  Вознесенского  сельского Совета депутатов,

Совет депутатов
                                                             РЕШИЛ:

  1. Считать избранным  заместителем председателя  Вознесенского сельского Совета депутатов  Молчанову Г.А.,  депутата  по избирательному округу № 3.

  2. Направить данное решение в газету  "Сельские вести"

   для опубликования.

Глава Вознесенского сельсовета

Председатель Совета депутатов                                       Л.А. Циммерман.